



Dołącz do grupy Filmowych Adaptacji Sztuk Teatralnych

2014-05-22

Dołącz do nowej grupy twórczej na Plenerach Film Spring Open 2014, najnowocześniejszych Plenerach filmowych w tej części Europy! W tym roku rusza nowa grupa twórcza - Filmowych Adaptacji Sztuk Teatralnych. Zabierz teatr do kina, zaadaptuj! Zgłoszenia ekip do grup twórczych trwają do 6 czerwca 2014, zgłoszenia indywidualne do 5 września 2014! Przypominamy, że plenery wspiera Krakow Film Commission.

Plenery Film Spring Open to międzynarodowe warsztaty dla przedstawicieli wszystkich zawodów branży filmowej, organizowane przez operatora filmowego Sławomira Idziaka. W tym roku **odbędzie się w dniach od 1 do 10 października w Krakowie**. Podczas tegorocznej edycji powstanie nowa grupa twórcza: grupa filmowych adaptacji sztuk teatralnych!

Żyjemy w epoce adaptacji. Około 10 na 20 filmów na międzynarodowym rynku jest adaptacją! Chcesz zrobić film, a nie masz pomysłu na swój scenariusz? Masz swój projekt, ale nie jest jeszcze na tyle dopracowany, by pokazać go światu? Zaadaptuj! Grupa filmowych adaptacji sztuk teatralnych może praktycznie realizować adaptacje filmowe przedstawień dyplomowych znanych ze szkół aktorskich lub adaptacje spektakli ze scen zawodowych.

Dlaczego na Plenerach Film Spring Open warto realizować adaptacje teatralne?

- będziesz pracować z profesjonalnymi aktorami lub zespołem aktorskim
- złapiesz nową perspektywę w patrzeniu na scenariusz i pracę z tekstem
- odkryjesz nowe możliwości przestrzeni jakie daje scena teatralna i jej rozwinięcie na film
- film w grupie teatralnej zrealizujesz najszybciej, bo tekst jest już gotowy
- zdobędziesz nowe umiejętności i rozbudujesz swój warsztat filmowy

Nie musisz robić amatorskich filmów, zacznij pracować z profesjonalistami!

Zgłoś się **ze swoją ekipą**, albo **zapisz indywidualnie! Wystarczy przesłać krótki opis swojego pomysłu do producentki Plenerów na adres: gosia.tusk@filmspringopen.eu.**

Oprócz filmowych adaptacji sztuk teatralnych będą też: grupa game jam dla developerów i filmowców, grupa interaktywnej dramaturgii, grupa 3D, grupa filmu dokumentalnego, grupa animacji i przewizualizacji komputerowych, grupa filmu reklamowego, grupa teledysków i grupa nowego modelu produkcji.

Możesz także przyjechać i szkolić się niezależnie od grup twórczych, zdobywając najnowszą wiedzę o przemyśle audiowizualnym podczas wykładów, debat, rozmów i prezentacji sprzętu.

Na Plenerach będziesz mieć do dyspozycji sprzęt zdjęciowy, oświetleniowy, montażowy i postprodukcyjny, a umiejętności będziesz szkolić pod okiem najwybitniejszych profesjonalistów z całego świata. Dołącz do nas! Więcej informacji znajdziesz na portalu www.filmspringopen.eu oraz na oficjalnym blogu Plenerów w linku <http://news.filmspringopen.eu/>